RBI418EEQ gorenje Life Simplified

Rada G400 Vestavna integrovana chladni¢ka, 177.2 x 54 x 54.5 cm, Pojezdy
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Zakladni informace
Typ konstrukce:
Trida emisi hluku:
Barva bo¢ni stény:
Material dvefi:
Pant dvefi:
Typ oddeleni:
Uginnost
Celkovy objem:

Objem mraziciho oddilu:

Odhadovana ro¢ni spotfeba
energie:

Ovladani
Moznost ovladani pres Wi-Fi:
Ovladani:
Indikator otevienych dvefi:

Rezim odmrazovani chladiciho
prostoru:

Vlastnosti

AdaptTech: Adaptivni inteligentni
systém:

Regulator vihkosti:

Vybava chladniCky
Drzak lahvi:

Police na lahve ve dvefich
chladnicky:

Vnitfni chladici ventilator:

Pocet nastavitelnych polic v
chladnicce:

Stojan na vejce:

Vybava mrazniCky

Vestavny integrovany
C

Bila

Ocel

Pojezdy

Cerstvé potraviny,
4hvézdickové mrazici oddéleni

2801
291

169.91 kWh

Ano

Elektronické ovladani

Zadny alarm nebo hlasova
zprava

Automaticky

Ne

CrispZone zasuvka s
HumidityControl a CrispZone
zasuvka

Kovovy drzak

2 samostatné kontejnery s
pevnou zatkou

Ano
4 ks

Ne

gorenje Life &implilied

Trida energetické ucinnosti:

Umisténi mraziciho prostoru:

Barva dvefi:

Otevirani dvefi:

Typ zakladny:

Klimatickeé tfidy:

Objem chladiciho oddilu:

Skladovaci doba pfi vypadku el.

energie:

Display:
Ukazatel teploty:

Nastavitelna teplota mraznicky:

Funkce paméti v ptipadé
vypadku napajeni:

Usporny rezim EcoMode:

Stojan na vejce/nadoba na led:
Police ve dvefich chladnicky:
Vnitfni osvétleni:

Sklenéné police v chladnicce:

Multi-variabilni police:

Horni

Bila

Pravé/moznost zmény sméru
otevirani

4 pevné nozicky

Normalni, Subtropicky

2511

Ne

Without temperature indicator

Ne

Ne

Ano

1x7

3 police ve dverich, 1 horni
dvefni pfihradka
LED pas na boku

5 ks

Ano
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Nédoba na led:
Technické parametry

Uroveri hluku (max.):

Typ chladiva:

Sitka spotiebice:

Hloubka spotrebice:

Sitka vest. otvoru min.:

Minimalni vySka otvoru pro
instalaci:

Brutto hmotnost:

Sitka obalu spotiebide:
Hloubka obalu spotrebice:
Frekvence:

Art.nb.:

Ne

37 dB(A)

R600A

540 mm

545 mm

560 mm

1775 mm

57.5kg

585 mm

650 mm

50 Hz

743531

Sklenéné police v mrazniéce:

Pocet kompresor(:

Pocet nezavislych chladicich
systémda:

Vyska spotrebice:

Maximalni Sifka otvoru pro
zabudovani:

Maximalni vy$ka otvoru pro
zabudovani:

Minimalni hloubka otvoru pro
instalaci:

Netto hmotnost:

Vyska obalu spotfebice:

Elektrické pfipojeni:

Prikon:

EAN kéd:

gorenje Life &implilied

1ks

1 kompresor

1772 mm

570 mm

1780 mm

560 mm

55.5 kg

1835 mm

220-240V

105wW

3838782771231
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